
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Ingineria mediului (IF) (B) / IF

Horticultur[Facultatea:

Specializarea:
Ingineria mediuluiDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 31-07-2023 15:07:27

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

SX73TEYZ   1   B 9.40 8.00 9.609.40
W3UTDMZE   2   B 8.45 8.20 8.458.45
J8WN55GK   3   B 8.35 8.50 8.108.35
SALZWHEX   4   B 8.08 5.45 6.658.08
F2TMYCAZ   5   B 7.75 6.50 7.557.75
RBLAM3NY   6   B 7.66 8.15 7.307.66
RXDMWWPC   7   B 7.43 7.60 5.557.43
79XDL22S   8   B 7.41 6.25 8.107.41
8957NG38   9   B 7.28 6.00 6.307.28
NSHXP4TA  10   B 7.03 7.25 6.757.03
QBYL3SYS  11   B 6.68 6.95 5.256.68
CFGANL88  12   B 6.66 5.65 8.85Rural 6.66
AWPLGVAR  13   B 6.50 5.35 5.656.50
NVANVQEZ  14   B 6.48 6.00 5.306.48
57PRJMRX  15   B 6.45 8.20 5.606.45
VFGUQDEZ  16   B 6.40 7.45 5.506.40
XCAXLRG2  17   B 6.38 6.50 6.356.38
6XYG62KQ  18   B 6.36 5.50 5.306.36
JGRCVFY3  19   B 6.23 6.35 6.756.23
T7EZZ6A2  20   B 6.23 6.15 6.856.23
NUVMAR28  21   B 6.21 5.00 5.356.21
H98E7BGZ  22   B 6.10 5.00 6.106.10
5CNDTSMN  23   B 6.06 5.20 7.956.06
Z2ESGP29  24   B 6.06 5.00 5.206.06
DDAH9K9B  25   B 6.00 6.50 6.106.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


